DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MODELOS DIDÁTICOS COMO
RECURSO PARA O ENSINO DE PARASITOLOGIA de autoria de GABRIEL JOSÉ
GREGÓRIO VIEIRA, MARIA LENILDA CAETANO FRANÇA, LUCIENE AMARAL DA SILVA,
PABLO CANTALICE SANTOS FARIAS, RAFAELLA GREGÓRIO DE SOUZA, KATILY
LUIZE GARCIA PEREIRA, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/114311

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/114311